
LAMPIRAN I  :  PERATURAN BUPATI BANGKA 
NOMOR     : 56 TAHUN 2015 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BANGKA NO. 2A TAHUN 
2015 TENTANG KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI 
PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN 
BANGKA PROPINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN 
ANGGARAN 2015. 

 

 
KEBUTUHAN PUPUK BERSUBSIDI TAHUN ANGGARAN 2015 MENURUT SUB SEKTOR 

 
No. Sub Sektor UREA SP-36 ZA NPK ORGANIK 

1 Tanaman Pangan                          145.00                             70.00  
                           
69.00  

                         
255.00  

                         
120.00  

2 Hortikultura                              70.00                             25.00  
                           
40.00  

                         
210.00  

                           
65.00  

3 Perkebunan                         3,976.00                           602.00  
                         
658.00  

                      
4,297.00  

                      
1,565.00  

4 Peternakan                                                  -                                                 -  
                                               
-      

5 Perikanan Budidaya                                                -                                                 -  
                                               
-      

JUMLAH                     4,191.00                         697.00  
                       
767.00  

                    
4,762.00  

                    
1,750.00  

 
 
   BUPATI BANGKA, 
 

Cap/dto 
    
   TARMIZI SAAT 
 
 
 
 
 
 
 

 



LAMPIRAN II  :  PERATURAN BUPATI BANGKA 
NOMOR    :  56 TAHUN 2015 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BANGKA NO. 2A TAHUN 
2015 TENTANG KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI 
PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN 
BANGKA PROPINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN 
ANGGARAN 2015. 

 

 
KEBUTUHAN PUPUK BERSUBSIDI PER KABUPATEN PER JENIS PUPUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 

No KECAMATAN UREA SP-36 ZA NPK ORGANIK 

1 Sungailiat 190.00 47.00 56.00 416.00 265.00 

2 Pemali 350.00 100.00 137.00 775.00 220.00 

3 Bakam 925.00 103.00 108.00 721.00 350.00 

4 Merawang 450.00 125.00 140.00 682.00 220.00 

5 Belinyu 342.00 53.00 33.00 350.00 25.00 

6 Puding Besar 785.00 115.00 130.00 816.00 350.00 

7 Riau Silip 380.00 39.00 49.00 400.00 100.00 

8 Mendo Barat 769.00 115.00 114.00 602.00 220.00 

JUMLAH 4,191.00 697.00 767.00 4,762.00 1,750.00 

 
 

BUPATI BANGKA, 
 

Cap/dto 
    
   TARMIZI SAAT 
 
 
 
 



LAMPIRAN III  : PERATURAN BUPATI BANGKA 
NOMOR    : 56 TAHUN 2015 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BANGKA NO. 2A TAHUN 
2015 TENTANG KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI 
PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN 
BANGKA PROPINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN 
ANGGARAN 2015. 
 

I. SEBARAN BULANAN KEBUTUHAN PUPUK UREA BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 

 
      ( TON ) 

NO KECAMATAN KEBUTUHAN JAN FEB MAR APRIL MEI JUNI JULI AGUST SEPT OKT NOP DES 
TOTAL 

KEBUTUH
AN 

1 SUNGAILIAT 190.00 10.00 20.00 10.00 20.00 10.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 10.00 10.00 190.00 

2 PEMALI 350.00 20.00 30.00 25.00 30.00 30.00 50.00 30.00 40.00 40.00 10.00 10.00 35.00 350.00 

3 BAKAM 925.00 30.00 55.00 30.00 70.00 100.00 130.00 100.00 80.00 80.00 70.00 50.00 130.00 925.00 

4 MERAWANG 450.00 20.00 30.00 30.00 30.00 40.00 50.00 40.00 40.00 50.00 40.00 20.00 60.00 450.00 

5 BELINYU 342.00 30.00 30.00 20.00 30.00 40.00 50.00 50.00 50.00 10.00 5.00 5.00 22.00 342.00 

6 PUDING BESAR 785.00 50.00 40.00 40.00 70.00 80.00 80.00 70.00 80.00 90.00 40.00 50.00 95.00 785.00 

7 RIAU SILIP 380.00 20.00 15.00 20.00 30.00 30.00 30.00 40.00 30.00 40.00 50.00 45.00 30.00 380.00 

8 MENDO BARAT 769.00 30.00 40.00 30.00 80.00 80.00 100.00 70.00 90.00 100.00 40.00 30.00 79.00 769.00 

 JUMLAH 4,191.00 210.00 260.00 205.00 360.00 410.00 510.00 420.00 430.00 430.00 275.00 220.00 461.00 4,191.00 

II. SEBARAN BULANAN KEBUTUHAN PUPUK SP-36 BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 

 
( TON ) 

NO KECAMATAN ALOKASI  JAN FEB MAR APRIL MEI JUNI JULI AGUST SEPT OKT NOP DES 
TOTAL 

KEBUTUH
AN 

1 SUNGAILIAT 47.00 6.00 7.00 5.00 5.00 5.00 5.00 4.00 2.00 3.00 1.00 1.00 3.00 47.00 

2 PEMALI 100.00 10.00 5.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 3.00 2.00 100.00 

3 BAKAM 103.00 10.00 5.00 10.00 5.00 10.00 5.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 8.00 103.00 

4 MERAWANG 125.00 5.00 5.00 10.00 6.00 10.00 10.00 10.00 19.00 20.00 20.00 5.00 5.00 125.00 

5 BELINYU 53.00 5.00 2.00 3.00 4.00 4.00 5.00 10.00 10.00 4.00 1.00 1.00 4.00 53.00 

6 PUDING BESAR 115.00 10.00 5.00 3.00 5.00 10.00 20.00 7.00 15.00 20.00 10.00 3.00 7.00 115.00 



7 RIAU SILIP 39.00 2.00 2.00 1.00 3.00 3.00 6.00 6.00 7.00 3.00 2.00 2.00 2.00 39.00 

8 MENDO BARAT 115.00 5.00 5.00 10.00 5.00 10.00 15.00 5.00 15.00 10.00 10.00 10.00 15.00 115.00 

  JUMLAH 697.00 53.00 36.00 52.00 43.00 62.00 76.00 62.00 88.00 80.00 64.00 35.00 46.00 697.00 

              
III. SEBARAN BULANAN KEBUTUHAN PUPUK ZA BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015  

              ( TON ) 

NO KECAMATAN KEBUTUHAN JAN FEB MAR APRIL MEI JUNI JULI AGUST SEPT OKT NOP DES 
TOTAL 

KEBUTUH
AN 

1 SUNGAILIAT 56.00 6.00 7.00 5.00 10.00 5.00 5.00 4.00 5.00 5.00 4.00 - - 56.00 

2 PEMALI 137.00 10.00 5.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 20.00 15.00 15.00 3.00 19.00 137.00 

3 BAKAM 108.00 10.00 5.00 10.00 5.00 10.00 5.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 13.00 108.00 

4 MERAWANG 140.00 5.00 5.00 10.00 6.00 10.00 10.00 10.00 10.00 16.00 18.00 5.00 35.00 140.00 

5 BELINYU 33.00 2.00 2.00 1.00 2.00 1.00 4.00 2.00 3.00 5.00 5.00 2.00 4.00 33.00 

6 PUDING BESAR 130.00 10.00 5.00 3.00 5.00 10.00 20.00 10.00 17.00 20.00 10.00 5.00 15.00 130.00 

7 RIAU SILIP 49.00 2.00 2.00 1.00 3.00 3.00 5.00 6.00 7.00 5.00 6.00 5.00 4.00 49.00 

8 MENDO BARAT 114.00 5.00 5.00 5.00 5.00 10.00 10.00 5.00 15.00 15.00 15.00 10.00 14.00 114.00 

  JUMLAH 767.00 50.00 36.00 45.00 46.00 59.00 69.00 57.00 87.00 91.00 83.00 40.00 104.00 767.00 

              
IV. SEBARAN BULANAN KEBUTUHAN PUPUK NPK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015   

              ( TON ) 

NO KECAMATAN KEBUTUHAN JAN FEB MAR APRIL MEI JUNI JULI AGUST SEPT OKT NOP DES 
TOTAL 

KEBUTUH
AN 

1 SUNGAILIAT 416.00 30.00 50.00 50.00 50.00 50.00 20.00 70.00 35.00 30.00 5.00 5.00 21.00 416.00 

2 PEMALI 775.00 20.00 50.00 80.00 80.00 60.00 80.00 100.00 100.00 110.00 60.00 25.00 10.00 775.00 

3 BAKAM 721.00 20.00 20.00 100.00 30.00 100.00 70.00 100.00 100.00 50.00 50.00 30.00 51.00 721.00 

4 MERAWANG 682.00 20.00 50.00 40.00 50.00 60.00 80.00 100.00 130.00 70.00 42.00 20.00 20.00 682.00 

5 BELINYU 350.00 20.00 20.00 30.00 20.00 30.00 30.00 50.00 50.00 50.00 20.00 10.00 20.00 350.00 

6 PUDING BESAR 816.00 30.00 50.00 60.00 50.00 60.00 80.00 90.00 100.00 150.00 50.00 50.00 46.00 816.00 

7 RIAU SILIP 400.00 10.00 30.00 20.00 30.00 30.00 50.00 70.00 50.00 50.00 20.00 30.00 10.00 400.00 

8 MENDO BARAT 602.00 20.00 40.00 50.00 100.00 30.00 50.00 50.00 100.00 50.00 50.00 50.00 12.00 602.00 

  JUMLAH 4,762.00 170.00 310.00 430.00 410.00 420.00 460.00 630.00 665.00 560.00 297.00 220.00 190.00 4,762.00 



V. SEBARAN BULANAN KEBUTUHAN PUPUK ORGANIK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015   

 
             ( TON ) 

NO KECAMATAN ALOKASI JAN FEB MAR APRIL MEI JUNI JULI AGUST SEPT OKT NOP DES TOTAL 
1 SUNGAILIAT 265.00 10.00 10.00 30.00 20.00 20.00 30.00 30.00 50.00 30.00 20.00 10.00 5.00 265.00 

2 PEMALI 220.00 20.00 10.00 10.00 10.00 10.00 15.00 20.00 20.00 25.00 30.00 5.00 45.00 220.00 

3 BAKAM 350.00 10.00 10.00 10.00 15.00 5.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00 10.00 105.00 350.00 

4 MERAWANG 220.00 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00 30.00 50.00 40.00 20.00 10.00 5.00 - 220.00 

5 BELINYU 25.00 2.00 3.00 3.00 2.00 3.00 2.00 5.00 2.00 1.00 1.00 1.00 - 25.00 

6 PUDING BESAR 350.00 5.00 5.00 3.00 12.00 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 25.00 20.00 100.00 350.00 

7 RIAU SILIP 100.00 3.00 2.00 3.00 2.00 5.00 2.00 2.00 5.00 5.00 50.00 19.00 2.00 100.00 

8 MENDO BARAT 220.00 5.00 5.00 5.00 10.00 15.00 20.00 30.00 20.00 40.00 40.00 5.00 25.00 220.00 

  JUMLAH 1,750.00 65.00 55.00 79.00 86.00 83.00 134.00 207.00 237.00 221.00 226.00 75.00 282.00 1,750.00 

 
 

BUPATI BANGKA, 
 

Cap/dto 
    
    TARMIZI SAAT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   LAMPIRAN IV  : PERATURAN BUPATI BANGKA 
NOMOR    : 56 TAHUN 2015 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BANGKA NO. 2A TAHUN 2015 
TENTANG KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI PUPUK 
BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN BANGKA PROPINSI 
KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN ANGGARAN 2015. 

I. KEBUTUHAN PUPUK UREA BERSUBSIDI PER SUBSEKTOR TANAMAN PANGAN, HORTIKULTURA , PERKEBUNAN, PETERNAKAN DAN PERIKANAN  
KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 

 NO KECAMATAN KEBUTUHAN PANGAN HORTIKULTURA PERKEBUNAN PETERNAKAN PERIKANAN TOTAL 
1 SUNGAILIAT 190.00 10.00 30.00 150.00 - - 190.00 

2 PEMALI 350.00 10.00 10.00 330.00 - - 350.00 

3 BAKAM 925.00 - - 925.00 - - 925.00 

4 MERAWANG 450.00 40.00 30.00 380.00 - - 450.00 

5 BELINYU 342.00 10.00 - 332.00 - - 342.00 

6 PUDING BESAR 785.00 40.00 - 745.00 - - 785.00 

7 RIAU SILIP 380.00 30.00 - 350.00 - - 380.00 

8 MENDO BARAT 769.00 5.00 - 764.00 - - 769.00 

  JUMLAH 4,191.00 145.00 70.00 3,976.00 - - 4,191.00 

II. KEBUTUHAN PUPUK SP-36 BERSUBSIDI PER SUBSEKTOR TANAMAN PANGAN, HORTIKULTURA , PERKEBUNAN, PETERNAKAN DAN PERIKANAN  
KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 

( TON ) 
NO KECAMATAN KEBUTUHAN PANGAN HORTIKULTURA PERKEBUNAN PETERNAKAN PERIKANAN TOTAL 
1 SUNGAILIAT  47.00 - 20.00 27.00 - - 47.00 

2 PEMALI 100.00 5.00 - 95.00 - - 100.00 

3 BAKAM 103.00 - - 103.00 - - 103.00 

4 MERAWANG 125.00 20.00 5.00 100.00 - - 125.00 

5 BELINYU 53.00 - - 53.00 - - 53.00 

6 PUDING BESAR 115.00 40.00 - 75.00 - - 115.00 

7 RIAU SILIP 39.00 - - 39.00 - - 39.00 

8 MENDO BARAT 115.00 5.00 - 110.00 - - 115.00 

  JUMLAH 697.00 70.00 25.00 602.00 - - 697.00 



III. KEBUTUHAN PUPUK ZA BERSUBSIDI PER SUBSEKTOR TANAMAN PANGAN, HORTIKULTURA , PERKEBUNAN, PETERNAKAN DAN PERIKANAN 
KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 

( TON ) 
NO KECAMATAN KEBUTUHAN PANGAN HORTIKULTURA PERKEBUNAN PETERNAKAN PERIKANAN TOTAL 
1 SUNGAILIAT 56.00 2.00 30.00 24.00 - - 56.00 

2 PEMALI 137.00 2.00 - 135.00 - - 137.00 

3 BAKAM 108.00 - - 108.00 - - 108.00 

4 MERAWANG 140.00 10.00 10.00 120.00 - - 140.00 

5 BELINYU 33.00 5.00 - 28.00 - - 33.00 

6 PUDING BESAR 130.00 40.00 - 90.00 - - 130.00 

7 RIAU SILIP 49.00 5.00 - 44.00 - - 49.00 

8 MENDO BARAT 114.00 5.00 - 109.00 - - 114.00 

  JUMLAH 767.00 69.00 40.00 658.00 - - 767.00 

IV. KEBUTUHAN PUPUK NPK BERSUBSIDI PER SUBSEKTOR TANAMAN PANGAN, HORTIKULTURA , PERKEBUNAN, PETERNAKAN DAN PERIKANAN  
KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 

( TON ) 
NO KECAMATAN KEBUTUHAN PANGAN HORTIKULTURA PERKEBUNAN PETERNAKAN PERIKANAN TOTAL 
1 SUNGAILIAT 416.00 20.00 150.00 246.00 - - 416.00 

2 PEMALI 775.00 10.00 10.00 755.00 - - 775.00 

3 BAKAM 721.00 - - 721.00 - - 721.00 

4 MERAWANG 682.00 65.00 50.00 567.00 - - 682.00 

5 BELINYU 350.00 25.00 - 325.00 - - 350.00 

6 PUDING BESAR 816.00 100.00 - 716.00 - - 816.00 

7 RIAU SILIP 400.00 20.00 - 380.00 - - 400.00 

8 MENDO BARAT 602.00 15.00 - 587.00 - - 602.00 

  JUMLAH 4,762.00 255.00 210.00 4,297.00 - - 4,762.00 

 
 
 
 
 



V. KEBUTUHAN PUPUK ORGANIK BERSUBSIDI PER SUBSEKTOR TANAMAN PANGAN, HORTIKULTURA , PERKEBUNAN, PETERNAKAN DAN PERIKANAN  
KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 

( TON ) 
NO KECAMATAN KEBUTUHAN PANGAN HORTIKULTURA PERKEBUNAN PETERNAKAN PERIKANAN TOTAL 
1 SUNGAILIAT  265.00 10.00 30.00 225.00 - - 265.00 

2 PEMALI 220.00 15.00 5.00 200.00 - - 220.00 

3 BAKAM 350.00 - - 350.00 - - 350.00 

4 MERAWANG 220.00 20.00 30.00 170.00 - - 220.00 

5 BELINYU 25.00 10.00 - 15.00 - - 25.00 

6 PUDING BESAR 350.00 30.00 - 320.00 - - 350.00 

7 RIAU SILIP 100.00 10.00 - 90.00 - - 100.00 

8 MENDO BARAT 220.00 25.00 - 195.00 - - 220.00 

  JUMLAH 1,750.00 120.00 65.00 1,565.00 - - 1,750.00 
 

 
 
BUPATI BANGKA, 

 
Cap/dto 

TARMIZI SAAT 
 


